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ju,
Nr, 38,

=|- Nr. 6

posiedzenia, odbytego w dniu 29 lipca 1919 r. Komisji

Przygotowawczej dla Zjednoczenia W.P,, sformowanych we Francji z

Armjg, sformowang w Kraju,

0 b e c n i: Przewodniczący Ppłk, RYBAK

_

826? Пер,1 Mob.0rg.

Członkowie: Ppłk. NIENISWSKI Szef Sztabu А.Е.5
Mjr. MALINOWSKI Szef Sek, ZJedn.
Kpt. CHILARSKI
Kpt. KWASNIEWSKI Nacz „Dow.Gł "Kwat
Mir. MARTIN PREVEL Misja Franouzxa
Mir. HALLEZ
Mjr. GORECKI Dep.Gospod.,

t » Rim. GRABOWSKI De? I
Por, -FUHRMAN

Ppłk, Nieniewski przedstawia referat odtyczący puntów 1,3,4
z ws

6 Programu Prac /załącznik Nr. 1/,

Na zapytanie Przewodniczącego dlaczego ten referat nie jest

opracowany w myśl dotychczasowych uchwał Komisji, tylko przedstawia

się jako rozbudowanie krajowej armji z 10 na 15 dyw. - ppłk, Nienie -

ski wyjaśnia, że ten referat przedstawia sig jako wniosek gen. Hal-

3 leara, Jego życzeniem jest użycie formacji Armji gen. Hallera jako kadr

rozbudowujących o dalsze 5 dyw., Armję Krajową.

Przewodniczący stawia wniosek: z powodu tego że rejferat jest

wnioskiem gen, Hallera - odstąpić tę kwestję do rozstrzygnięcia M, 8, W

 

i zasięgnięcia opinji i wskazówek,czy pod względem budżetowym i ma-

terjalnym jest możliwe ten program przeprowadzió,Wychodząc z założe«

nia.ts Komisja ma za zadanie zlanie A.g.E. z Anja Krajowa jaknajpre?

dzej.przy utrzymaniu stanu bojowego wszystkich fomacjinA.g.H..prays-
da 7 2 ©

 tąpi Komisja do rozpatrywania tej kwestji,nie przesądz ŒWŸC wniosku

сеп, Hallera,to znaczy,że zadaniem Komisji będzie opracowywać tę kwes

tję do odnośnej decyzji M,S.W., jaka zapadnie czy pod względem orga-

nizacyjnym zjednoczenie obu Armji da się przeprowadzidigak, aby w

m 3

przyszłości wniosek gen, Hallera mógł być przeprowadzony,

Komisja będzie dalej na podstaawie uchwał pierwszego posiedzenia pra-

ce swe prowadzić,

Ppłk, Nieniewski proponuje, aby M.S.W, opinje swe przedstawiło

w fomie referatu, który byłby odpowiedzią na referat omawiany na

  

zisiejszym posiedzeniu, <--
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Mjr. Hallez przedstawia do Komisji. projekt gen, Henrysa /zał.Nr,

27.

Rozpatrywanie projektu Komisja odkłada na posiedzenie następne,

H,

Ppłk, Rybak stawia kwestję w ten sposób, iż wychodzi z punktu

Komisja przechodzi do dyskusji nad organizacją piechoty A.g«£.

widzenia ilości poszczególnych jednostek /pułków piechoty/ a nie

związków dywizyjnych,

Jako podstawa piechoty zostanie stworzone B-kadr, numerowanych

od I do VIII, zaś w najbliżw ym czasie będzie stworzone Mila 4 z nu-

meracją od IX do XII.

Pplk, Rybak proponuje, aby kadry te były przeznaczone dla na-

stępujących półkó

I dla 4 p. strz.
n ! $ @

iii | @"
It -* [7 /*
1 * 10 #

vi * 11 *
VII ;* із *
if * з :*

11 -", 24 *
x * z *

fi * з. *
XII n a n

Resztę pułków strzeleckich proponuje ppłk, Rybak przydzielić

do kadr innych pułków, ponieważ te pozostające pułki nie posiadają

narazie baonów zapasowych, a przy demobilizowaniu roczników właśnie

w drodze kadr, swoje miejsca przynależnóści posiadać muszą, pułki

rezerwowe przydzielić do poszczególnych kadr pułków 1 rzędu, a więc:

Do kadr] IV - 14 p. strz.
*

*

-

12 «19 ® з

* X -20 *
* Хі =8) *
* XII +13 *

W ten sposób umożliwia się utrzymanie i zasilanie rekrutem też

tych pułków, w razie zaś,gdyby te formacje stopniały, złożenie ich

materjałg w magazynach kadr, W chwili, gdy te pułki znalazłyby pod-

stawę terytorjalną w Prusach lub na Slązku, powołuje się je nanowo 1

do życie,

Centra Instrukcyjne Dywizyjne /С.1 D,/ pozostaną przy dywizjach

$ licząc po l kompanji na każdy pułk,

W czasie pokoju kompanje z Centrów dywizyjnych byłyby przezna-

fiche na skompletowanie baonów do 4 kompanji,  
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Organizacja jazdy.

—ś—;;;;5;;;8;-5;;ay, z których składa się 1 i 3 pułk szwoleże-

rów tworzy l pułk strzelców konnych, a 4 dyony po 2 szwadrony 1 1

pluton karab, m szynowych z kadrą w Brzeżanach, na którą przeznaczyć

należy szwadron instrukcyjny,

Pozostały II dyon/4 pułku zostaje wcielony jkko II dyon 1 pułku

dragonów,

Omawianie organizacji pozostałych fomacji A.g.H, Komisja od-

kłada na posiedzenie następne, które naznaczone na dzień 30 lipca

D. T.

Przewodniczący,

PILSUDSKI
INSTITUTE
ARCHIVES
New York

  

  

 

    



 

? i у у m . &: A

p sati "- Varssava, dnia 9 lipea1919r

, _ вазы д хозвкоч& жкапочеяд. : \

"% zSeien
[Mt B1.

orann1;-04..
попа поana a со поо a aă a то mmjwa w w ana буї W PRZEDMIOCIE KORGAMZMJII

Nr. 579/12 DYWIŻJ d AMW I GENERAL A H ALLER As

General, Jzef Misji Francuzkio) Wojskowej

 

w Polsce jest zdanis,że wskuzanem jest zachowanie:

możliwie największej liczby dywizji Hallera wprowe-

Szając w tę formacje votrzebne amiany, aby ) @ poste

wić na stopie dywizji kruuwoédmtzje gen. Hallera

stanowią jesdnostki w "сових-$0333 zupetnie zorga

nizowane & doskonstemi kadrami i nie byłoby pon—m$-

u
r
g
e

nem wcielać je tez koniecznej potrzeby do innych for-

мсЈхжњ'гусп formacja stoi bezwarunko o na nikszym

poziomi e.

Jeśli рошійю to koniecznym jest wydzielenie

тип}: instrukcyjnej,lub jednej z dywizji piecho=

ty do wzmocnienia piechoty i artylerji innych dysi-

zji, Generał,Szef Kisji Wojsk.rranc. uważa,że w każ:

dym rezie trzebaby koniecznie zachowa; Wru-zonc ка=

dry i służby rozwiąsanych цужіє)і

Dowddztwa i Sztaby :y-tqś.mvśdzzw. ~piechoty дузі =

zyjnej i artylerji üywizyjnojmutkc'v Aptyleryj sici ch

Dowddztwa inżynierji

zdrowi. і р.]-Кі …nu“). oddając je w całości ду=

wizjom, w kto'rycn odnośne oddziały nie są jeszcze za-

ganizowane lub są niekompletne.

Kożnaby także kadry powyższe “це jake sukie-

let nowych dywizji krajowych,o ile organizacja tych

dywizji jest przewidywana.=

To samo dotyczy kadr i służb wyższych od dywi«

zji (Korpus armji i arma), dis których trzeba prze-

widzieć хламидий-ещ im pozwoliło zachować $ch

obecną дитини;; i wydatne-'u'. pracy.

Najberdziej logiczne wykorzynmml tych огда«

Suno ripeta, _)

ndw polegałoby na użyciu ich celem ( owo d z tw frontów

/uuo1/ i grup. INSTITUTE Ié % ARCHIVES"Se t New York |_NewХот JСООО Zeeo-. 2 - --- - Nine -
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W obecnym stanie działań wojennych, dowddz twa
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Ppułkownika Wieniewskiego z dnia СЗ/ЧіЇ w Komisji Zjeżnoczenia A

Armji gen, uallera s Armją Krajową odnośnie do punktów 1,5,4 i 6

*Programu Prac" tejże Komisji.

A/. W załączeniu Ordre de botaille As, i daty statystyc#

ne z 15 do £0 lipca 1919 r.

B/. zjednoczeniem z Arsją Krajową god względem Orga»

Mizacyjnym kiemją względy: |

1/. Żądanie Kacz,D0ow,, by jaknajśłużej dziasiaj istniejące

wewnętrznie zorganizowane jednostki bojowe i wyższe związki

utrzymać,

11/, Wsrunki uzupsinienia,

111/. Konieczność zdenobilizowania roczników ponad 20 lat,

17/, Ujednostajnienie jednostek А.г. Н. % organizacją Armji

£rajovej /Postulat E,b.b./.

__ Ad. Il. Rekapiżulując dyskusję z 10/V1I z referatu przedsta

wiciela 4,5, ., & dnie 19/711 d dodatkowo podawanych dat staty-

stycznych Prus Wschodnich i Gląska Górnego pod względem możnoś«

ti dostarczenia materjału ludzk iego przez obstary Galicji

Wschodniej oraz teranów byłego zabori Pruskiego /oprócz Poznań»

skiego/, które przypadną Polsce wynika, że: >

Wąchodnia Osł ic ja wystarić może % Uyw, / 8

 

Prusy Zachodnie * Fee* * 4-5

Prusy 4schodnie é * * & * 4 :*

Sląsk Górny * и. уф

.-

* den ot

& togo wynika potrzeba posiadania ospowiednich rem dla wla=

nia rekruta nochodzącego z tych torenów, względnie utrzymanie

odposiedniej ilości już istniejących dywizji, których liczba

w tym wypadku wynosiłaby 6. *

% punktu widzenia więć uzupełnień jedna dywizje instruk»

 

cyjna jako тегова–1190“ w swym składzie nie поз аса widoków na

innymi. uzupełnień musi odpaść,

Uwzględniając zaś punkt 111, ujednostajnienie o‘rmvvmcjl je}

jednostki będą zużyte przy przenrowsńózeniu@tej reorcanizacji

a mago - lla



 

- 2 e

dla innych dywizji /1, & i 6/.

Czas możności dostarczenia rekrutów drogą poboru z wyienionyh

“:::—нбу przedstawia się następująco:

a/. Dwie dywizje Wschodniej Galicji, w myśl rozkazu

N.5,W, Nr. ......2 Armji gen, hallara wyste

wilo dla z i 6 Dywizji i 2 pułków Dywizji instrukcyjnej © bata

ljonów zapasowych, które z dniem 1/V1II zaczynają są czynność,

formacje uzupełniające innych broni mają być wystawione w in-

nym czasie, tak że z dniem l października te dywizje otrzymy-

wać będą stałe usupolnimizufln“n“

b/, Jedna dywizja Prus Zachodnich /1-вша i 1 pułk dywi«

aji Instrukcyjnej przy przypuszczalnym zajęciu tych to renów

w końcu sierpnia, otrzymać może regularne uzupołnienie naje

wcześniej 1 grudnia,

e/, Czasu dostarczenia rekruta z poboru dla dywizji

przeznaczonych dla Prus Wschodnich % Slaska /3-cia i 7-ma

D,5.P./ dziś nie wośna ustalić,

5%sny liczbowe tych dywizji, licząc jako stały

ubytek 7 procent, zaś jako straty bojowe 1% :

Stan z 10/7 Stan z 30/11 Stan s 31/10 Stan s 1/12
mauсо со со то по по соо но по an m an weeme ante anee an а гапо о то соо со e сапо по n an me me an on te m ae mmи по m w = m w« = =«w

2 буть 9412 9036 8095 8754

Jin.'doe""*"go;"*-"3100-__se-

To.""ma."wx".un._mo]..

àan-CBH-_-iy~~.un__8000.__

Tign,"19939-19809--19899ER"-"

asin"loans___we-_-woo.___jms[_}
ateeneeelenaVinnengenKEGeee aasaaa e e cearaa

. Przez sierpień i wrzesień oddziały nie otrzymają żadnych

uzupełnień, Do czasi 1/4 dla 2 i 6 dyw, a 1/411 dia 1 dyw.,

~ pań na dziś nieprzewidziany czas dla3 i 7 dyw, uzupełnienie

stanów możliwe jest:

- a/. przez ochotników zggìnnzziìjrîîeh się do A,g,li, i быісто-

nych w Modlinie, у

b/, przez przydział rekrutów niewyszkolonych z baonów sae

 

pasowych dywizji krajowych,

 



 

 

« 3 «

Liczba dopływu ochotników na podstawie dotychczasowègo

doświadczenia jest znikoma, a ewent, dopływ ze Slązka nie zmie

ni zasadniczo postaci rzeczy, Kierując się więc jako wytyczną

utrzymanie wszystkich 6 dywizji w składzie dzisiejszym jako

grup bojowych na wysokości koniecznejj sprawności bojowej, na..--..._-----_..--

żałoby z baonów zepasowych бут, krajowych przydzielić

dla 2 i 6 dyw. 1/v111 воз 3200 rekrutów

" 1 * l/VIII/3 1/IX po 2508. *

* Q % 3500 każdego miesis-
ca aż do ustalenia
regularnego uzupeł=

nienia po 250 м

* 7 * 1700 * 250 *

Możność dostarczenia tych rekrutów przewidziana jest w

tem, że przy dzisiejszym stanie akcji wojennej topnienie sta-

nów dywizji krajowej jest mniejsze, jak regularny dopływ for-

macji marszowych,

Uzbrojenie i ekwipunek dywizje posiadają do liczby , w

której przybyły z Francji i na której to wysokości stanów

mogłyby być stale utrzymane,

Zdemobilizowanie 2-ch roczników żołnierzy francuzkich ,

których liczba ogólnego stanu 4,100 wynosi ....... nie odgrywa

roli,

Ad, III, Zgodnie z żądaniem Nacz,Dow, wyrazonem wyżej

pod B,ł:-;gy-Gtrzvmać jaknajwieksza ilość wyższych jednostek

bojowych - utrzymuje s1ę wszystkie dyw1zge A.g.H, jako grupy

bojowe w obecnym ich składzie, Wobec Łzggagądanla M,S,W, /ma-

jącego na celu ujednolicenie organizacji / zorganizowanie dy-

wizji na schemat dywizji krajowych 4-0 pułkowych, èdporiednio

z możnością nadania dywizjom odpowiednich terenów dla uzupeł=

mień, organizację tę zależy przeprowadzić:

a/, częściowo przegrupowaniemi, przyczem moment przepro=

wadzenia de facto poszrzeéélnvch przesunięć; dążących do na-

kreślonej niniejszym planem reorgenizacji, zależnym byłby w

miarę możności położenia wojennego od porozumienia M, S, W,

z Масс „Рот, Poszpzególne przesunięcia byłyby uatem regulowane

stopniowo rozkazami 8,8, lub M,S,W,
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B/. przez doformowanie brakujących jednostek do schema»

Atu dywizji krajowych,

£e wględu na to, że 2 dywizje strzelców polich moga

otrzymać w najbliższym czasie uzupełnienia rekrutem z Galicji

Wsch,, jedna dyw, po zajęciu Prus Zachodnich , zaś dla 2-ch

dywizji możność uzupełnienia przedstawia się jako ochotnik

i pr ydział rekrutów kraj owych narazie tylko dywizje zasila«

ne stałym dopływem materjału ludzkicgo,będą się normalnie

rozrastać i żyć, zatem winno się przeorganizować na st‘aozéb

krajowy najpierw 3 dyw, najlepsze, a więc 1, 2 і 6, pozosta»

dając dla Prus Wsch, i Slązka dywizje 3 i 7 w dotychczasowym

składz że,

Dywizja Instrakcyjna, której jednostki posiadają dużą

zdolność bojową i doborowy materjał, jako n@kompletna w swym

składzie, zużyta będzie dom przewidzianego planem reorgani«

zacji rozbudowania 1, 2 i 6 dywizji, przyczem oddziały, mające

па celu jedynie szkolenie, utworzą specjalną "Grupę Instruk»

cyjną" wszystkich broni, podlegającą bezpośrednio H, .",

W związku z organizacją krajową przemianowanś zostają

dywizje:

2,ga dyw, D,5.P, na 11-44 D.P. +

6 w w * 12-tą *

1 у“s…“;

șii * * * Its * Nohdoi

7 # * * *

zaś dywizja instrukcyjna, która po wydzieleniu Grupy Instruk

cyjnej cyjnej pozostaje narazie jako grupa bojowe, ідиші.“

jako tymczasową nazwę Grupy gen, Tpyaniś,

Plan reorgenizacji przecina/.i: się jak następuje:

1/, D-wo Armji gen, Nallora pozostaje јако D-wo Amji,

2/, D-wa Korpusów pozostają jako Dewa większych grup

 

ojowych do dyspozycji H,D,, przyczem związek korpuśny I i III

Korpusu zsteje zniesiony,

3/. Sztaby dywizji pozostają w swym składzie i swych

funkcjach, a

4/, Dews piechoty dywizyjnej dywizji 11 i 14, 10,14 i 15

409 R /



 

- 5 =

stają się dowodstwami brygad piechoty z odpowiednią nume ret ję

w ll dyw, dowództwem 21 Brygady

ж 12 " * zw *

w la * * 26 *

ж 14 "
21 *

* їв * » 24. *

Doformowanie
dowödz tw brygad 22,24,20, 28 i 29 brygady

przewidziane
są na moment faktycznego Drz egrupowani8,

vaglod=

nie doformorania,

9, P i e c h o t 8.

7523273322123- polskich nosić będą nazwę "! ułków Strzele

ców Kresowych", zatrzymujsć swe numerację. Przy pierwsze pułe

ki dotychczasowej dywizji Instrukcyjnej otrzymają nazwy:

1 pułk Instrukcyjny 13 pułk Strzelców kresowych

2 * $ 14 * * *

3 * 15 * м *

Doformowenie 4ech pułków 14 i 15 dyw, dalej komp,

w baonach i 4-ej K.M, w 4+ym pułku byłoby rzeczą dalszej

przyszłości,

a/, Dowództwa Artylerji Dysizyinoj zostają bry

gad aetylerjistt 11, 12, 139 14 i 15.

b/, P.a,p. zostaja bez zmiany, formacje artyleg

rji polowej należałoby doformowaé.
\

/ 1 i 2 baterja dyw. 'instrukcyjnej stosownie do rozkazu)

M, 5, u, przewidziane nią jako baterje zapasowe dla 11 i 12 i

ewont, 159 dyw. /.

- e/. P,A,c, zostają sformowane w ten sposób, &e 1 d yon

składać się będzie z 1 baterji 158 i 2 drôch naterji 198, 288

z dyon z trzech baterji 120,
- m

a,c, zostaj ч t "nout \
11 p.a,c, zostaje s£ormowany

„Wax

Dowédztwo 11 p.8.8. % dowództwa v,.5.¢. lnstmkcyjnaga..x\
ÿ

1/11 р,о,с, sostaje sfomowany % 10 bat.A p.s.0¢. ABY.

% 3 bat/l p.a.°. /108/ i a 3 bat/à p.a.C. /108/

Dowództwo dyonu i lekka koluma muszą być “RÄ
z a AOQ Wan-



 

6/.

11/11 p.a,c, zo taje sformowany # Т/ p.a.c, /180/,

12 р,а,с, zostaję sformo any 2 :

Dewédzţţrîzţînm. z dowództwa % p.=.c.

1/12 p.a.c, zostaje sformowany: z dowództwo 1/12 p.a,c, z dowództe

iva 1/3 p.a,c, z 10 bat,/5 p.a,c, і 1 і 4 bat/5 p.a,c.

/106/.

11/12 р.а.с. formuje sig s 11/8 p.a.c.

î 13 p.a,c, zostaje sformowany zł

Dowód22;.;ś-;.n.c. & Dewa 1 p.3.¢.

p.a.c. fomujo sig s: Dowództwo 1/13 p.a,c, z Dewa 1/1 p.a.c.

z 7 bat./1 p.a,c, /156 i 2 1 i 2 bat/1 p.a,c, /106/.

11/15 р.а.с, formuje się s: 11/1 p.a.c.

14 dywizja posiada narazie tylko 7 bat./5 p.a,c, jako 1/14

A58,

15 p.a,c, składa się: narazie z 7 bat/4 p.a.c, /158/.i a V/3

p. 8,0, jako 11/15 p.2,c,

7, K a w a l e r j à.

;;:‘î..i.3.;>;ä“s;walsâarôw formuję w myśl pw jektu inspek tora»

tu Kawalarji 4 pułk strzelców konnych po 4 dyony, & 2 szwadrony

i 1 pluton karb,masz,

Przydział:

Dowództwo l puzku saw, jako dowództwo 4 pułku strs,konnych,

11 dyon/l p, 8zw, jako 1/4 p. strz,konnych 11 D,5.P,

ii * ? * 11/4 * * 1% *

і * 1 * 111/4 C м 15 *

1 * % " 11/4 *~ «w "* 14

b/. 1/4 p. sew. z 7 D,5.P, zostaje przy 15 D,P, jake 1/5 p.

s.k,

Szwadron dywizji Imstrukcyjnej pozostaje jako 11/5 p.s,k,

przy grupie gn,

&, Заре гл у,

 

11 bson saperów Dowództwo 11/1 komp, 4/1, 5/1

i z komp, saperów minerów dywizji instrukcyjnej 12,10,14 i 15

zostająw swym składzie narazie po z komp,, Z dalsze kompan}

winny być doformowane, 3 №№



  

= 7 =

9, D o w 6 d a t wa t a b o ró т.

.--'—...-...-.‘.-.-.-.0d…-.----u.

W odtychczasowej organizacji nieprzewidziane dowództwa tabo=

rów dywizyjnyvh‘ należy sformować jaknajépiesznie j.

10, 4 a k 2 a d y s a n i t a ron e dywizji zostają bez zmiany,

11, K 0 l u m n y a m u n i c y j n e ,
=и и или исо сио со а но о о +a-acasaaaaue о и и • = - -=

Fwydzid kolum amunie yjnych odpowiednio d o

px'zogmpcn mia artylerji/z powodu różnej poje ności wozów, ilość

ich jest odmienną od ilości przepisanych w dywizjach kraj owych/

12, à p a r a t p r o w i a n t o w y.
00 so

Ze względu na pozostanie dywizji dywirj& w dzisiejszym stanie jak

jednostek bojowych, przeorganizowanie aparatu żywnościowego nie

jest dziś brane pod uwagę.

13. 8 2 p i t a l e k o b 4 . P

'HZÎZÎZZZÎZÎÎEŞZÎZE'J); w ich dzisiejszym składzie należy jak»

najrychlej sformować szpitale koni,

14, P a r k i inżynieryjne.:tyń

Pozostają bez zmisny.

15, W a r a 2 t a t y urty-leryjlkin
dywizji pozosta-

ии со оси нно с ко ота по со на со о си 5 сер си су таe ante aa an de ear an aaгосо со су и ииии

ją bez zmiany,

W wykonaniu powyższych wytycznych, povstatyby 8 А.р.Н, nate"

рапсод-запиті organizacyjne: 11, 12, 13, 14, 15, В.Р., sad do

dyspozycji A,/ Hace, Dow., = posostaiyby jesse se:

1/, aparat żywność iowy,pB ynaleiny do odă ialéw, podległy bezpoś год»

nio Bowództwu I i 111 Кот изи.

2/, Lotnic tuo,

3/, Pułk czołgów.

/. Kompanje koljowe і

6/, mgnir‘yjnychwrnk. i 3 p.2.k.

6/, Kolumny san cchodewe amunicyjne 1 i III Komp usu,

7/, Warsztaty artyleryjskie 1 i 111 som usu

  

   

 

cet

B/, Ekwipaie pontonowe i
“(&wa

- dreiame
say

9/, Lskłady sanitarne I i III Kornusu,
5 ze: ig



 

- 8 +

i 6 dju. па Syberji z oddziałem detaszowanym na | urwanie,

Ś В/. 3.5.9. pozostałyby natomiast:

R/. Grupa Instrukcyjna ze szkołami, wydzielona z dyw., Instrukcyjnej

. Af, Baony uwalniające. podlegające już D,0,0, Lvów ,

3/. 1 i 2 bat, Instr, fm) i 3 i 4 bat, Instr, /105/

# 108, 156/, jako beterje uzupeiniajgce dis 11 i 12 dyw, /ewen-

tualnie 10 бут, v\loch/ zależnie cd stanów pz episanych przez

,

4/. D-wo uzupełnie w Modlinie,

B/..Wid ki park artyleryjski z mag@ ynami w Siedleach i цвили.

б/, Park samochodowy /4 kolumny./

Colom przeprowadzenia tej organizacji proponuje:

1/. Uchwałą Sejmową wcielenie A.g,K, do Armji Krajowej.

2/. Wydanie następujących rozkazéut

a/, Rozkaz Waczelnogo Wodza do Dowódcy A. ge

b/, Rozkaz wykonawczy organizacyjny w myśl powyższego referatu,

c/, Rozkas rozwiązania sztabów korpuśnych, przyczem dowództwa

korpusów jako Dewa Grup bojowych orm jednostki podległe

Dowództwom Kowusów bw pośrednio, pozostałyby do dygosycji

%.). *

d/, Rozkaz nowego przydziału jednostek, które przechodzą w bez»

nośrednie rozporządzenie; -

Aaczelnego Dowództwa

¥, 5, %.

e/. Rozkez sformomanin jaknajrychiej przy ка&4е) dywizji

w dzisiejszym jej stanie szpitala koni,»

 

у


